DRAGON, MODELO 2020 PLACAS DHT055A, RV0304-0001

200.00 200.00

1 PIEZA FILTRO DE ACEITE  MARCA MOTORFIL 75.00 75.00

4 PIEZA ACEITE SINTETICO 10W30 A MOTOR A GASOLINA DE 946 ML MARCA 
CASTROL

140.00 560.00

Subtotal 835.00

Descuento

IVA (16) % 133.60

Total 968.60

NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: una palabra. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales